به
گــزارش رویترز، قیمت هفتگی نفت های برنت دریای
شــمال و وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا، این هفته
به ترتیــب در بازارهــای لندن و نایمکــس نیویورک
حدود هشــت درصد کاهــش یافت. این، بیشــترین
کاهش قیمــت هفتگی نفت برنت دریای شــمال از
ژانویه و بیشــترین کاهش قیمت هفتگی نفت وست
تگزاس اینترمدیت آمریکا از فوریه ۲۰۱۶ (بهمن ۱۳۹۴)
است. این در حالی است که جمعه قیمت نفت برنت
دریای شمال در پایان معاملات بازار لندن با ۰٫۸ درصد
افزایش نسبت به روز پیش از آن، به ۴۶دلارو ۷۶ سنت
و قیمت نفت وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۷
سنت افزایش نســبت به روز پیش از آن، به ۴۵دلارو
۴۱ ســنت در هر اونس رسید.